
30.12.2022 - Požár sklepu RD
Pátek, 30 Prosinec 2022 12:12

Číslo zásahu: 26
Vyhlášení poplachu: 12:12 hod.
Typ události: Požár sklepu RD
Adresa události: Markvartovice, Přímá 244
Technika: CAS 20 T815
Doba zásahu: 0:45 hod.
Počet zasahujících členů: 6
Zasahující jednotky: HZS PS Hlučín, JSDH Markvartovice, JSDH Ludgeřovice, JSDH Hlučín

      

Popis:

  

Jednotka vyjela na příkaz KOPIS. V době příjezdu na místě již zásah JSDH Markvartovice.
Jednotka nejdříve vzhledem k prvotním informacím provedla proměření koncentrace zemního
plynu s negativním výsledkem pomocí XAM 2500 v prostoru sklepa. Dále již zasahující JSDH
Markvartovice poskytla termokameru. Následně dva členové provedli průzkum 1NP nad
sklepem RD v IDP. Došlo k příjezdu jednotky HZS, velitel převzal velení zásahu. Na jeho pokyn
nasazena nucená ventilace z CAS Ludgeřovice. Dále již členové setrvali na místě v záloze.
Následně je VZ odeslal zpět na základnu.

 1 / 1


